(2711)  (Valerio}  archiepiscopo  Upsalensi  et  eius  sufiraganeis  praecipit,  ut  contra  legis- 
latores  regni  Sweciae  publice  denunciari  curent,  »quod  omnes  habeant  liberam  facul- 
tatem  de  bonis  suis,  cum  egerint  in  extremis,  ecclesiis  atque  pauperibus  seu  aliis  in- 
tuitu  pietatis  beneiicia  conferendi.«  Clericos  quoque  super  ecclesiasticis  rebus  ad  sae- 
culare  iudicium  trahi  non  patiantur.  vi  id.  Mart  a»  9».  |  Liljegren  Svenskt  dipl.  1. 156. 
n»  131;  cf.  Celse  Appar.  50.  n«  11.  —  «Ex  parte  karissimi.- 

(2712)  ComposteUano  archiepiscopo  consulenti,  utrum  canonici  regulares  ad  patrocinium 
in  causis  forensibus  sint  admittendi,  respondet,  idem  esse  iudicium  in  canonicis  regu- 
laribus,  quod  in  monachis.  rv  {om.  Richt.)  id.  Mart  a»  9«.  ||  Brequigny  Dipl.  II.  n.  ̂ ;  1-i 
Opp.  ed.  Migne  11.831;  Collect  III.  decret  lib.  3.  tit  38  ne  cler.  velmonachi  c  3  in  Augu- 
stmi  Tarrac.  Opp.  IV.  557;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  37  depostul.  c.  2  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  194  {ubi  tribuitur  ao  1210);  ap.  Richter  Corp.  II.  203.  —  -Ex  parte  tua.« 

(2713)  Eidem  sententiam  in  causa  votorum  b.  lacobi,  quae  inter  ecclesiam  Compostella- 
nam  ex  una  parte,  ac  Templarios,  Hospitalarios  et  fratres  Militiae  s.  lacobi  ex  parte 
altera  vertebatur,  latam  confirmat.  iv  ia.  Mart.  a»  9«.  1  Brequigny  I.  c.  859;  Migne  L  c. 
832.  —  >Cum  a  nobis.« 

(2714)  (Thomae)  priori  et  conventui  Glastoniensibus  concedit  >ut,  cum  Bathoniensis  ecclesia 
de  praesule  fuerit  ordinata.  si  ostendere  volueritis,  quod  ecclesiae  vestrae  nondum  sit 
ad  detrimentum  vel  praeiudicium  evitandum  pleno  provisum,  ius  vestrum  apud  sedem 
apostolicam  prosequendi  facultatem  liberam  nabeatis;  interim  autem  sub  cura  nrioris 
iacm  monasterium  libere  gubemetur.-  ii  id.  Mart.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c.  IL  n.  8o6;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  II.  827;  Collect.  UI.  decret.  lib.  3.  tit  9  ne  vacante  sed.  c  1  in  Augustini 
Tarrac.  .Opp.  IV.  525  ( inscripta  Pr.  et  conv.  Castomen.) ;  muiila  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3. 
tit  9  ne  vac.  s.  c.  1  ap.  Boenmer  Corp.  II.  462  {donata  a»  1210);  ap.  Richter  Corp.  11. 482.  — 
«Novit  ille  qui.« 

(2715)  (lohanni?)  Florentino  episcopo  mandat,  ut  commune  civitatis  Pisanae  cojB^at  vel  per 
distnctionem  ecclesiasticam  compescat,  ne  W.  marchioni  Massae  Calaritano  ludici  quas- 
dam  rationes  et  iura  in  Sardinia,  quae  ad  Romanam  spectent  ecclesiam,  eiusdem  eccle- 
siae  nomine  possidenti  auferre  praesumant>.  ii  id.  Mart.  a»  9o.  ||  Brdquigny  I.  c.  II.  n.  851 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.821;  cf  Kaynaldi  Ann.  a.  1206  §  36.  —  »Si  quantum  in.« 

*  Archiepiscopo  Pisano  de  eodem  argumento, 

(2716^  Scholastico  S.  Gereonis,  S.  Laurentii  et  S.  Brigidae  plebanis  scribit:  «Olim  vobis 
deaimus  in  mandatis,  ut  nobilcs  viros  comitcm  terrae  luliae;  Hostaden,  de  Monte.  do 
Altena,  de  Golria  et  eorum  complices,  qui  non  solum  Coloniensis  ecclesiae  capitulum 
quorundam  fructibus  praediorum,  verum  etiam  ipsis  praediis  spoliarunt,  ad  restitutio- 
nem  cogatis.«  Nunc  mandat  eis,  ut  huius  mandati  apostolici  contemptores  taliter  pu- 
niant,  ut  de  cetero  poena  docente  mandatum  apostolicum  non  contcmpnant  Id.  Mart. 
ao  9».  I  Innoc.  £p.  Ms.  bibl.  regiae  Berolin^  Ms.  lat  Oct.  50.  n»  18;  Abel  Kl5nig  Philipp 
d.  Uohenst  283;  £nnen  Quellen  II.  22.  n»  19.  —  >01im  per  nostras.* 

!  (2717)  (Adelfonso)  Auriensi  (Mauriensi  CoU.IIL]  episcopo  respondet,  in  condendis  canoni- corum  testamentis  Lateranensis  statuta  concilii  firmiter  esse  observanda:  porro  scribit 

de  verbis,  quibus  episcopi  metropolitano  electum  ofTerant  consecrandum.  Id.  Mart  a«  9«.  || 

Tarrac.  Opp.  IV.  455;  ead.  mutUa  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  12  de  scrut  in  ord.  fac.  c.  1 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  106;  ajp.  Richter  Corp.  II.  119;  pars  vostrema  in  CoIL  III.  lib.  3.  tit  33 
de  celehr.  miss.  c.  3  ap.  Aug.  TaiT.  L  c  549.  —  »Ex  parte  tua.- 
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(2718)  Abbati  S.  lohannis  et  decano  et  maiori  archidiacono  Carnbtensibus  mandat,  co^ant 
per  districtionem  ecclesiasticam  0.  j)resbyterum  de  Nova  vllla,  vicecomitem  Melidu- 
nensem  et  quosdam  alios,  qui  prion  et  conventui  S.  Martini  de  Campis  super  oblatio- 
nibus,  nemoribus,  terris,  decimis  etc.  iniuriabantur^  ut  ab  hac  indcbita  molestatione  illo- 
rum  desistant  xvu  kal.  Apr.  a^  9».  ;|  Taillandier  Hist.  de  Blandy  157  et  171.  —  »Exhibita 
nobis  dilectorum.* 

(6.)  archidiacono  et  (magistro  R.)  poenitentiali  S.  Vict.  Paris. :  »Cum  olim.«  xvi  kal.  Mart. 
tnd.  1206,  Apr.  16.  no  2750. 

(2719)  (Michaeli)  Arelatensi  archiepiscopo  concedit,  ut  delinquentibus  praefigat  terminum 
competentem  ad  prosequendas  appellationes,  quas  solummodo  pro  persistendo  in  suis 
ne^uitiis  in  elusionem  ecclesiasticae  disciplinae  interponunt.  xv  kaL  Apr.  bp  9«.  ||  Bre- 
quigny  Dipl.  II.  n.  857:  I-i  Opp.  ed.  Migne  il.  829.  —  »Ex  parte  tua.«